RESULTADO DE JULGAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO (DOU DE 05.08.2022)

Prefeituras
 Estado de Goiás
 Prefeitura Municipal de Goiânia
 Secretaria Municipal de Comunicação

RESULTADO DE JULGAMENTO
 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2020

CREDENCIAMENTO Nº 020/2021

O Presidente da Comissão Geral de Licitação, nomeado pelo Decreto Municipal n.º 2955/2022,
torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA ANÁLISE DAS
DOCUMENTAÇÕES DE CREDENCIAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020,
objeto do processo n.º75115148/2018, oriundo da Secretaria Municipal de Administração -
SEMAD, destinado ao "Credenciamento de Entidades de Previdência Complementar (aberta
ou fechada ) e Sociedades Seguradoras,
interessadas em oferecer plano de previdência complementar e prêmio de seguro de vida,
respectivamente, bem como, em conceder empréstimos, para amortização e consignação em
folha de pagamento dos beneficiários/participantes, servidores da Administração direta e
indireta do Poder Executivo e dos aposentados e pensionistas vinculados ao Regime Próprio
de Previdência Social dos servidores públicos do Município de Goiânia", em conformidade com
as exigências editalícias, ata de julgamento, e demais disposições legais, na forma abaixo
especificada:

Instituição INAPTA ao credenciamento:

ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S.A.

Processo nº 88754735/2021.

 1 / 2

RESULTADO DE JULGAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO (DOU DE 05.08.2022)

Goiânia-GO, 2 de agosto de 2022.

PAULO ROBERTO SILVA
 Presidente

(DOU de 05.08.2022 – pág. 250 – Seção 3)

 2 / 2